
 ZARZĄDZENIE NR 101/2024 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia drugiego przetargu na najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy 

Żnin, położonego w Żninie  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441),  

zarządza się co następuje: 

 § 1. Przeprowadzić drugi przetarg ustny nieograniczone na najem lokalu użytkowego, o powierzchni 41 

m2, stanowiącego własność Gminy Żnin, mieszczącego się na parterze budynku przy ul. 700-lecia 4 w Żninie, 

zlokalizowanego na nieruchomości oznaczonej jako działka geodezyjna nr 937, dla której IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Żninie prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00001554/5 oraz  ustalić cenę 

wywoławczą miesięcznego czynszu najmu brutto na kwotę 1 200,00 zł  i wadium na kwotę 1 000,00 zł.  

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Żninie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ 

 

Łukasz Kwiatkowski 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 
1762, poz. 1906 i poz. 2029. 



 

U z a s a d n i e n i e  

 Przedmiotowa część nieruchomości – lokal użytkowy stanowi własność Gminy Żnin. Została 

ona przeznaczona do oddania w najem Zarządzeniem Burmistrza Żnina Nr 35/2024, z dnia 1 marca 2024 r. 

i zamieszczona w wykazie nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem, który został wywieszony 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie oraz na stronach internetowych i Biuletynu Informacji 

Publicznych Urzędu Miejskiego w Żninie w dniach od 6 marca 2024 r. do 28 marca 2024 r. Informacja 

o wywieszeniu wykazu została podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie ogłoszeń w Tygodniku 

„Pałuki” w dniu 7 marca 2024 r. 

Pierwszy przetarg na najem lokalu odbył się w dniu 25 kwietnia 2024 r. i zakończył się wynikiem negatywnym. 

BURMISTRZ 

 

Łukasz Kwiatkowski 

 

 


